
 

Российская Федерация Самарская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ         
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 февраля 2013  № 496 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

городского округа Новокуйбышевск от 31.07.2012 №2695 

«Об утверждении административных регламентов отдела труда 

экономического управления администрации городского округа 

Новокуйбышевск»  

 

 

В связи с вступлением в силу пункта 4 статьи 2 Федерального закона от 

03.12.2012 №234-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального 

закона «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации» и Трудовой кодекс Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 29 Устава городского округа 

Новокуйбышевск Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

городского округа Новокуйбышевск от 31.07.2012 №2695 «Об утверждении 

административных регламентов отдела труда экономического управления 

администрации городского округа Новокуйбышевск». 

2. Управлению информационных технологий (Д.В.Юдаков) разместить 

настоящее постановление на сайте администрации городского округа 

Новокуйбышевск в сети Интернет. 



 2 

   3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы городского округа по финансам и 

экономическому развитию С.В.Маркова. 

 

 

 

  


